
 

 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

 

お客様へのご案内 

 

平素より格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

 

さて、大変残念ではございますが、悪天候、高波の為のお客様の安全を考慮した結果およ

びその影響に伴うメンテナンスのため、ロックバーの営業を一時見合わせることとなりま

した。 

サミサミ(イタリアン)レストラン横のチャンドラスルヤ広場にて特設のサンセットバーを、

雨天およびプライベートイベントの開催日を除き設置させて頂きますので、代替のサービ

スをご提供させて頂きます。 

雨天・プライベートイベントの開催日につきましては、サミサミレストランにて代替のサ

ービスをご提供させて頂きます。 

               

尚、キシック(シーフード)レストランは通常通り営業を致しております。ロックバーに降

りるインクリネーター(ケーブルカー)の運行も中止しておりますので、お客様にはご迷惑

をお掛けいたしますが、メインプール左手より階段をご利用下さるようご案内申し上げま

す。 

 

天候の回復、メンテナンスの完了および安全の確保が確認されロックバーが再開されるま

での間は大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご協力とご理解を賜りますよう宜しくお願い申

し上げます。 

 

ご不都合、ご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解・ご協力を賜ります

様お願い申し上げます。 

何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

2013 年 1月 19 日 

アヤナリゾート＆スパ バリ 

 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

 


